

राष्ट्रीय पृथ्वी विज्ञान अध्ययन केंद्र
पृथ्वी विज्ञान मंत्रालय, भारत सरकार
आक्कुलम,तिरुवनन्तपुरम-६९५०११,भारत
NATIONAL CENTRE FOR EARTH SCIENCE STUDIES
Ministry of Earth Sciences, Govt. of India
Akkulam, Thiruvananthapuram-695011, India

सं. एनसेस/पी एंड जीए/9115/2021
No. NCESS/P&GA/9115/2021

दिनांक/Date: 06.08.2021

विज्ञापन संख्या एनसेस/पी एंड जीए/9115/01/2021 दिनांक 12.01.2021 के खिलाफ शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों के लिए कौशल परीक्षा (लिखित)।

Skill test (written) for shortlisted candidates against Advt.No. NCESS/P&GA/9115/01/2021 dated. 12.01.2021

एनसीईएसएस गुरुवार, 12 अगस्त 2021 को विज्ञापन सं.एनसीईएसएस/पी &जीए/9115/01/2021 दिनांक 12.01.2021 के खिलाफ शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों के लिए एक कौशल परीक्षा (लिखित) आयोजित करता है, निम्नलिखित अनुसूची के अनुसार :

NCESS conducts a Skill test (written) on **Thursday, 12th August 2021** for the shortlisted candidates against Advt. No.NCESS/P&GA/9115/01/2021 dated. 12.01.2021 as per the following schedule:

बैच I (सामान्य ज्ञान और अंग्रेजी) / BATCH I (General Knowledge and English)

कौशल परीक्षा का समय/Time of skill test: 9.30 AM

(रिपोर्टिंग समय/Reporting time 9 AM)

क्रमांक Sl. No	नाम/Name
1	अखिल मुरली / AKHIL MURALI
2	अखिलकिशोर एस / AKHILKISHOR S
3	अनीश एम एस / ANEESH M S
4	अंजना ए मोहन / ANJANA A MOHAN
5	अर्चना जे आर / ARCHANA J R
6	ग्लोरिया सौम्या फ्रांसिस/ GLORIA SOUMYA FRANCIS
7	हरिकृष्णन जी जी / HARIKRISHNAN G G
8	हेप्पा राजीव / HEPPA RAJEEV
9	जैन एनी जोसेफ / JAIN ANNIE JOSEPH
10	जयेश जे बी /JAYESH J B
11	मुक्कमला पुराण चंद्र कमलेश/ MUKKAMALA PURANA CHANDRA KAMALESH
12	नीतू एस के / NEETHU S K
13	प्रवीण एम / PRAVEEN M

14	रेशमा आर एस / RESHMA R S
15	साम जी राजू / SAM G RAJU
16	श्री शंकर ए स / SREE SANKAR A S
17	सूर्या वी / SURYA V

बैच II(वाणिज्य और अंग्रेजी) / BATCH II (Commerce and English)

कौशल परीक्षा का समय /Time of skill test: 10.30 AM

(रिपोर्टिंग समय/Reporting time 10 AM)

क्रमांक Sl. No	नाम /Name
1	आरज पी आर / AARAJ P R
2	अभिलाश के / ABHILASH K
3	अपर्णा देवी जी /APARNA DEVI G
4	अरुण सोमन/ ARUN SOMAN
5	पार्वती कृष्णा / PARVATHY KRISHNA
6	प्रियंका डी / PRIYANKA D
7	शरत एस कुमार / SARATH S KUMAR

- पहले बैच के 17 अभ्यर्थियों के लिए सुबह 9.30 बजे और 7 उम्मीदवारों के दूसरे बैच के लिए 10.30 बजे प्रश्नपत्र और उत्तर पुस्तिकाएं हॉल में वितरित की जाएंगी। परीक्षण की अवधि 45 मिनट की होगी।

Question papers and answer sheets will be distributed in the hall at 9.30 AM for the first batch of 17 candidates and at 10.30 AM for the second batch of 7 candidates. The duration of the test will be 45 minutes.

- उम्मीदवारों को परीक्षा शुरू होने से 30 मिनट पहले परीक्षा हॉल में पहुंचना चाहिए।
The candidates should reach the exam hall 30 minutes prior to the commencement of the test.
- उम्मीदवारों को डबल मास्क या एन 95 मास्क पहनना चाहिए।
The candidates should wear double masks or N95 masks.
- उम्मीदवारों को एक वैध फोटो आईडी प्रमाण लाना चाहिए।
The candidates should bring a valid photo ID proof.
- यह वांछित है कि उम्मीदवारों ने कोविड-19 वैक्सिन की कम से कम एक खुराक ली हो।
It is desired that the candidates to have taken at least one dose of COVID-19 vaccine.

वरिष्ठ प्रबंधक/Senior Manager